tuis, clero populoque carissimis nobis, ac quotquot te amant, effuso 

animo. 

Ex Aedibus Vaticanis, die I mensis Octobris, anno MDCCCCLXXXV, 

Pontificatus Nostri septimo. 

IOANNES PAULUS PP. I I 
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II 

VENERABILI FRATRI NOSTRO OVENIO S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI 

MCCANN, ARCHIEPISCOPO CIVITATIS CAPITIS EMERITO. 

Inter dilectissimum quidem clerum populumque fidelem Civitatis 

Capitis — ubi videlicet feliciter tu, Venerabilis Frater Noster, natus 

es, ubi totum sacerdotale et episcopale ministerium fructuosissimum 

sane ac laudatissimum explevisti, ubi tandem plurima pariter omnis 

generis merita hos per annos iam quinquaginta tibi cumulavisti — Nos 

ipsi vehementer gratulanti fraternoque adfectu adesse iam veluti 

praesentes cupimus per harum litterarum officium die undevicesimo 

proximi mensis Decembris, quo nempe cognovimus primordia tui sacer

dotii sollemniter, ut decet, universam communitatem illam comme-

moraturam ac laetissime nimirum celebraturam. 

Mens tua huc sine dubio Romam libens revolabit, ubi in cathedrali 

Romani Pontificis aede — Sancti Ioannis in Laterano — die vicesimo 

primo initiatus olim es Christi in aeternum sacerdotio simulque in

gressus curriculum illud actuosae industriae quod, data hac optabili 

opportunitate, volumus profecto Nos una cum aliis dilaudare palam et 

digno praeconio illustrare. 

Sive enim in scriptoria opera actorum catholicorum versabaris sive 

parochi fungebaris munere apud cathedrale templum, eas animi inge

niique virtutes in te ipso demonstrabas quibus postmodum ofiicium ab-

solvisti Vicarii Apostolici. Tua enim pro prudentia ac sapientia tuaque 

etiam ex rerum gerendarum efiicientia gregem illum Civitatis Capitis 

brevi tempore ad tantam adduxisti vitae catholicae maturitatem ac flo

rem ut tecum primo videlicet suo archiepiscopo fauste enata sit iam 

archidioecesis eiusdem nominis postero anno. Quo ex tempore optimi 

pastoris munia diligenter sane procurans numquam praecepta Evan

gelii Christi Ecclesiaeque ipsius magisterium de omnium hominum pari 

dignitate, de iustitia et caritate simul, cessavisti fortiter quidem atque 

clare non paucas inter adiunctorum difficultates inculcare in maximam 

totius Ecclesiae Christi gloriam. 

Has itaque singulares ob ministerii longinqui tui laudes ac pro

prietates gratulamur Nos tibi, Venerabilis Frater Noster, imo ex pectore 

sub honorificam hanc presbyteratus tui memoriam anniversariam. Deum 

interea sacrorum custodem pastorum supplices precamur ut dies post

hac semper tuos plurima consolatione luceque superna laetificet, com-
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munitatem universam Civitatis Capitis omnibus modis prosperet et con

firmet ut, quae semina doctrinae et pietatis exempli praeclari et operis 

laudabilis inibi hos per quinquaginta annos sparseris, diutissime dein

ceps etiam in plurimorum hominum aeternam efflorescant salutem, 

auspice ipsa Benedictione Apostolica quam tibi fausto hoc tempore 

quasi adstantes impertimur cunctaeque simul Archidioecesi Civitatis 

Capitis. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xiv mensis Novembris, anno MCMLXXXV, 

Pontificatus Nostri octavo. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

I I I 

VENERABILI FRATRI NOSTRO SEBASTIANO CARDINALI BAGGIO, EPISCOPO TIT. 

VELITERNO, SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE CAMERARIO, PONTIFICIAE COM

MISSIONIS PRO VATICANA CIVITATE PRAESIDI. 

Praeclara opportunitas Nos movet, Venerabilis Frater Noster, ut 

tibi gratulemur et gratiam vocationis ad sacerdotium, in te ad plenitu

dinem adductum, et diuturnum tempus in Dei famulatu transactum : 

nam vicesimo primo die huius mensis Decembris uno mentis obtutu 

respicies quinquaginta annorum spatium in Dei servitium consumptum 

inque animarum bonum. 

Plura sane peregisti, quam his Litteris Nostris commemorare pos

simus, inde ab anno millesimo nongentesimo duodequadragesimo, cum 

navam dedisti operam apud Nuntiaturam Apostolicam in Salvatoria 

prius, dein in Bolivia et in Venetiola. Cum vero, octo post annos, Ita

liam repetiisti, haec Secretaria Status te novit industrium et sollertem. 

Interim sacerdotale munus exsequebaris magno cum animarum pro

fectu hac in urbe Roma. 

Mature tamen ad Columbianam Nuntiaturam missus est, ibique tuas 

impendisti vires praesertim in Eucharistici Congressus praeparatione 

Caliae celebrandi. Tandem Romam vocatus, anno MCML, substitutum 

egisti Congregationis pro Episcopis, quod munus tres per annos tracta-

visti, usque dum scilicet Summi Pontificis Nuntius missus es ad Chi-

liensem regionem. 

Insequenti tempore Pontificium Legatum egisti, quinque per annos, 

in Canadia, ao demum Nuntius Apostolicus es constitutus in immensa 
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regione Brasiliopolitana ; quo in loco sacerdotalis atque episcopalis in

dustria tua ut numquam alias patuit ad omnes et Christifidelium digni

tatem prosecuta est atque necessitates. Incommodas atque extremas 

invisisti plagas, Amazoniam lustravisti viator, pacis evangeliique nun